- Deturbant antro, & femorica uulnera figunt.
 Ille per extremas præceps uix effugit undas.
L. Et fessa es mea Planuri, & liquidissimus annis
 It subter sienti & aquas, et pocula Promam,
 Proximaque Vranie sorteui, & sua poma parduit,
 Quæ mihi chara soror, forma prior, et prior annis,
 Quodque uides, summa procul innuit alta fenestra.
Pl. A ssideo Lepidina et poma, et pocula sumam.
 Nox tibi, et heroas referam, summosque Oriarchas,
 Quos mirere soror simul, et uereare superbos.
 Primus agit pompam Gaurus cum coniuge Cæpe,
 Ingentemque manu Pinum fert, pendet ab alta
 Hinc Leporū grex, inde anatum, post ordine longo
 Et Damæ capreæque, et Aper Leboride sylua,
 Et perdix nemore è Clani, et uulturnius Anser,
 Ardeæque, Fuliceæque, et grus lucrinide ab alga.
 Ipse ebulo pinxitque genas, et pectora gypso.
 At Campe asparago crines redimita uirago
 Frondentè à radice alnu fert strenua, ubi omnis
 Pendet, & autumnus, natura et fructibus ætas.
 Pomæque, præcoquæque, et auro certantia mala.
 Et uiridi cum fronde Pyra, atque Cydoniacina.
 Per medios uolitant ramos, merulæque, ululæque.
 Hippilat et passer, et dulce canit Philomèle,
 Vrsulon insequitur frontem insignitus echino
 Ipse humeris, pedibusque ingens, et cornibus igit.
 Cornibus ingenteis nutanti pondere cistas
 Castanea è molli, sorbisque uirentibus, idem
 Fert humero crumerā nucis, et mulcralia lactis,
 Fert lateri geminas immani uentre lagendas.

LEPIDINA

Sorbino è bimo, atq; ex anniculo Viridisco,
Et dextra hinnuleos querula cū matre gemellos.
Aleua coniux felici prole Marana
Lacta canit, sociæ plaudunt ad carmina Nymphæ.
Ipsa fauos, ac mella simul, macerumq; Lupinū,
 Plurimaq; in nitidis fert oua recentia qualis.
 Hæc illa est felix, & coniuge digna Marana,
Docta & acu, docta & lino, doctissima lana.
Dos illi, ingentes tercentum ad sydera quercus,
 Tercentumq; nuces, quarum tria iugera campi
 Brachia protendunt, mille & cum uitibus' Alni,
 Tercentumq; suū armētū, & nemus undiq; cinctio
Arbuteisq; comis, & nucliferis Pinetis,
Et quæ se multa circuntegit Esculus umbra.
Hunc post incedit lentis Misenius heros
Passibus, ipse sc̄enex, iuuenum sed uiribus usus.
Vectibus hi sublatum alte per brachia cetum
Attollunt, caudaq; iter, & uestigia uerrit
Immanis fera, & infirmi riget horrida dorso,
Tum quassat caput, & minitanti tergore nutat.
Faucibus attenebras simul et uomere, & simul ipsa
 Visalues, pelagusq; haurire, atq; hiscere cœlum.
Ocurrunt, trepidoq; sinu sua pignora cœlant
Attonitæ matres, paucor hinc, hinc Plausus euntū.
Ipsa uiam sibi qua gressum fert, bella pandit,
Attubicen uocat urgentem ad spectacula turbam.
 Cantantis lōge ingeminat nemora ardua murmur,
Pastores tellure sati, gensq; eruta fulcis,
Monstra cauete Maris, sc̄apuloso & tergore cetum.
Vulnerat, & cauda insidians, & deuorat ore.